
 

ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 
 

 

Prot. 2826/A1          Pescara, 06/07/2022 
 

AVVIAMENTO A SELEZIONE PRESSO L’ISTITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE 

ARTISTICHE (ISIA) DI PESCARA AI SENSI DELL’ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/1987 

E DELLA D.G.R. ABRUZZO N. 157/2006 PER L’OTTENIMENTO DI UNA 

GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI “COADIUTORE” – 

AREA PRIMA – DI CUI ALL’ALLEGATO A) DEL CCNL COMPARTO AFAM 04/08/2010 

E ALLA TABELLA C5 ALLEGATA AL CCNL 19/04/2018 RICONDUCIBILE ALLA 

QUALIFICA DI BIDELLO E PROFESSIONI ASSIMILATE -COD. ISTAT 8.1.5.1.0– DA 

ASSUMERE CON CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO. 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 

Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 

dicembre 1999, n. 508 e, in particolare, l’articolo 7, comma 6, lettera d) e comma 7 
 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Pescara adottato con D.D.G. AFAM n. 3498 del 21 dicembre 2016 
 

VISTA la D.G.R. Abruzzo 24.02.2006 n. 157 concernente l’approvazione dei nuovi “Indirizzi 

operativi, criteri e modalità in materia di incontro tra domanda ed offerta di lavoro ed avviamento a 

selezione nelle pubbliche amministrazioni e relativi enti strumentali” e, in particolare, gli artt. da 35 

a 44; 
 

VISTO il Bando (prot. 1934/B1 del 25/05/2022) avente ad oggetto l’Avviamento a selezione presso 

questo l’ISIA di Pescara ai sensi dell’art. 16 della legge n. 56/1987 e della D.G.R. Abruzzo n. 

157/2006 per l’ottenimento di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Coadiutore” – 

area prima – di cui all’allegato 

a) del CCNL Comparto AFAM 04/08/2010 e alla tabella C5 allegata al CCNL 19/04/2018 

riconducibile alla qualifica di Bidello e professioni assimilate - cod. Istat 8.1.5.1.0 – da assumere 

con contratti a tempo determinato; 
 

DECRETA 
 

La Commissione Esaminatrice della procedura di cui in premessa è così composta: 
 

 
Prof.ssa Donatella FURIA Direttore dell’ISIA di Pescara PRESIDENTE 

Dott.ssa Simona PIETRONIRO Direttore Amministrativo f.f. COMPONENTE 
Dott.ssa Stefania AGRESTA Assistente Amministrativo SEGRETARIO  

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Luciano CARULLO 
 
 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

		2022-07-06T11:26:43+0000
	CARULLO LUCIANO




